SCRIPTA

Numéro Scripta : 4936

Auteur(s) : Robert de Bequet [écuyer]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1268

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Bequet donne aux religieux de Bonport 18 sous et 4 chapons de rente au Bequet.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXX, p. 275-276.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod ego Robertus de Bequeto, armiger, volo etob remedium et salutem anime mee et omnium antecessorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam Deo..... Bono Portu et monachis ibidem Deo servientibus et servitulis, donationem seu venditionem decem..... et quatuor caponum, annui redditus, quam Henricus Lebouteillier, presbiter, eisdem monachis fecit et quemedo videlicet apud Bequetum reddere tenebantur eidem presbitero, videlicet Robertus Lepicart sex solidos et di..... de Ruella XIIcim solidos et duos capones. Item volo et concedo quod dicti religiosi teneant et habeant..... feron eisdem religiosis reddit et reddidit. Item volo et concedo quod dicti religiosi teneant et in perpetuum..... redditum bene et in pace, libere et quiete, absque ullo impedimento vel contradictione de cetero..... et concedo quod ego vel mei heredes non possimus reclamare ab eisdem religiosis vel petere servitium..... releveum vel aliud quod ad manum meam remaneat vel transeat, sed teneant et h..... et in pace sine contradictione mei vel heredum meorum ; volo insuper et concedo quod si aliquis..... dicti redditus in aliquo presumerent molestare, teneantur eisdem in viginti libris parisiensium quam peccu..... possent dicti religiosi licite petere et eisdem reddere teneremur. Ad hec autem omnia inviolabiliter..... religiosis obligo et in quantum possum relinquere in posterum specialiter obligatos. In cuius rei.....sigillum meum apponere dignum duxi.
Hujus autem rei sunt testes : Symon Le Braceor..... Labe ; Thomas Sohier ; Guillelmus Leulier, et plures alii.
Datum anno Domini M° CC° sexagesimo octavo.